[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.04.2017 г.
                                     № 73

г. Цимлянск

О предоставлении

функций «Заказчика»
МБУЗ  ЦРБ»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере  закупок товаров, работ, слуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 26.12.2016  № 62 «О бюджете Цимлянского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Администрации Цимлянского района  от 15.10.2013  № 1219 «Об утверждении муниципальной  программы  Цимлянского района «Развитие здравоохранения»:

1. Предоставить:
- функции «Муниципального заказчика» муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная районная больница» Цимлянского района (Иванов В.М.) на капитальный ремонт 2-го этажа здания,  инвентарный номер 1630, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск. ул. К.Маркса, 20, подведомственного МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района;

- право на размещение заказа до 01 июня 2017 года.
    2. Финансовому отделу Администрации Цимлянского района (Ананьева Т.В.) обеспечить финансирование капитального ремонта 2-го этажа здания, инвентарный номер 1630, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул.К.Маркса, 20, подведомственного МБУЗ «ЦРБ» Цимлянского района.
     3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам.

Исполняющий обязанности

Главы Цимлянского района                                                                     Ю.Ф.Репин

Распоряжение вносит отдел

коммунальной инфраструктуры и архитектуры

Администрации района